
UCHWAŁA Nr XVI/82/2016 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 30 maja 2016 r. 

 

w sprawie  opłaty adiacenckiej 

Na podstawie  art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U.2015.1774 t. j. z późń.zm.) oraz art. 40 ust.1 i art.42  

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016.446 t. j.) 

Rada Gminy Brzeżno uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się opłatę adiacencką z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 

spowodowanej budową urządzeń infrastruktury technicznej. 

§ 2. Wysokość opłaty adiacenckiej wynosi 25% różnicy między wartością, jaką 

nieruchomość miała przed wybudowaniem urządzeń infrastruktury technicznej, 

a wartością, jaką nieruchomość ma po ich wybudowaniu. 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

§  4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. 

Urz. Woj. Zachodniopomorskiego. 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy                                                        

                                                                                mgr Andrzej Janas 

 


